
           
 

PON “Ricerca e Innovazione 2014 e 2020” e FSC - Progetto ARS01_00293 
 THALASSA  - TecHnology And materials for safe Low consumption And low life cycle cost veSSels And crafts 

CUP  B46C18000720005 
__________________________________________________ 

 

     IL DIRETTORE 

 

VISTO          l’avviso di selezione per titoli e colloquio (Prot. N. 64614 del 18/05/2021- Fondi 

Progetto Thalassa), per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio post laurea 

per attività di ricerca della durata di mesi 12 (dodici) per laureati magistrali in 

Chimica, Chimica Industriale o titolo equipollente (V.O.), per l’importo di € 

12.000,00 (dodicimila/00), per lo svolgimento della seguente attività: Sviluppo di 

coating con proprietà antifiamma per applicazioni in ambito navale"; termine 

presentazione domande 04 giugno 2021 alle ore 12:00; 

VISTA         la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof. 

Edoardo Proverbio, con nota prot. n. 73307 del 08/06/2021, 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

• Prof. Edoardo Proverbio (Presidente) 

• Prof. Elpida Piperopoulos (Componente) 

• Prof. Emanuela Mastronardo (Componente) 

• Prof. Maria Francesca Milazzo (Supplente) 

Art. 2 

Che la suddetta commissione accerti i requisiti e l’ammissibilità dei candidati ai sensi degli 

artt. 4 e 5 del bando e per l’art. 5 limitatamente alle dichiarazioni riportate nella domanda 

di partecipazione.   

 Il Direttore 

  Prof.ssa Candida Milone 

          

 




		2021-06-09T06:17:26+0000
	Candida Milone




